Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация

Постановление

11.08.2021 № 376
	О внесении изменений в постановление администрации от 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от  07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393, от 06.11.2020 № 455, от  24.11.2020 №476, от 03.02.2021 №  31, от 10.03.2021 №  91, от 11.05.2021 № 200, 01.06.2021 № 228)

          В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4  «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №1 (текстовая часть) к постановлению администрации 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от 07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393, от 06.11.2020 № 455, от  24.11.2020 №476, от 03.02.2021 №  31, от 10.03.2021 №  91, от 11.05.2021 № 200, 01.06.2021 № 228) и изложить пункт 9 в следующей редакции:
	9
	187021, Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское г.п., возле д.22 А по ул. Шоссейная
	павильон (общепит)
	40
	общепит (выпечка)
	ИП Жук К.А.
	ОГРНИП 321470400031552
	89112855978
	64-НТО от 12.05.2021
	да
	12.05.2021
	12.05.2026

2. Внести изменения в Приложение №2 (графическая часть) к постановлению администрации 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от 07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393, от 06.11.2020 № 455, от  24.11.2020 №476, от 03.02.2021 №  31, от 10.03.2021 №  91, от 11.05.2021 № 200, 01.06.2021 № 228) и изложить лист 1 и 7 в новой редакции.

3. Направить данное постановление в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка для размещения на официальном портале Правительства Ленинградской области www.lenobl.ru /Бизнес/ Потребительский рынок.
4. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего Постановления
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы администрации

  Л.И. Богданова
[image: image1.png][Cozsocoboud

I

CXeMa PN HECTALIORAHIX TOprOSS OGHEKTOB K TEppITOION ver 1
DERpoREROTo FopORCHOIO HOCAEH TOSHEHEKOTD MHIIIATSAOFD Paloss EHIHIFPARERof OS

Tipusccine 302
KnoeTaRogeto AL
@zoponcoro roposcroro nocencins
Toskercsoro upomaHOrO palora
ewrpaacsoll oSaET 0 1308 171 2376

[image: image2.png]Cxema pasmelLeHIs HECTALMOHAPHEIX TOPTOBKIX OB EKTOR Ha TepPUTOpUM PEAOPOBCKOT J—

FOPOACKOTO NOCENEHMA TOCHEHCKOTO MYHULLNANBHOTO PAAOHA STEHUHTPAACKOM OBTACTH nocrasoonamms mmass, smosssicrpan

DEAOPOBCKOrO OPOACKOTO MOCENEHNS

Tocrencroro uywawmanHoro pajora

Pevukepaacoi obnacrnor 11.08.2021
No376

Kareropum 3eviens- seuim acenerix nyros,
B 1pasa - wa papario.

B pampaeOr Heroms0saHs - KA
Mhouiags yiacna 400 w.

r.n. ®egoposckoe

YuacTok Ne 9